



Erhan Çelik'ten Karlov açıklaması

19 Temmuz Cuma 2019 13:01



Erhan Çelik hakkında çıkan haberlere cevap verdi.

TRT'nin eski sunucusu Erhan Çelik, öldürülen Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov soruşturmasında evine polis gittiği haberlerine sosyal medya hesabından cevap verdi.

Karlov'un öldürülmesine ilişkin görüntülerin TRT'de yayınlanmasıyla ilgili yürüttüğü soruşturma kapsamında biri eski, 6 TRT çalışanı FETÖ üyesi oldukları iddiasıyla gözaltına alındı.

İDDİALARA CEVAP VERDİ

Cumhuriyet'ten Alican Uludağ, o dönemde TRT 1 Ana Haber Sunucusu olan Erhan Çelik'in, Karlov'un vurulma görüntülerini yayınlama talimatı verdiğini ve evine polis gittiğini yazdı.

Erhan Çelik kişisel Twitter hesabından yaptığı açıklamada, Karlov'un vurulma görüntülerini yayınlama talimatı veren kişinin kendisinin olmadığını belirtti. Kendisinin herhangi bir şekilde ifadeye çağırılmadığını da ekleyen Çelik, "Olayı duyan avukatım üç kez adliyeye gitse de ifademe gerek duyulmadı, bugüne kadar çağıran olmadı" ifadelerini kullandı.

Erhan Çelik'in açıklaması şöyle:

"FETÖ soruşturmaları nasıl sulandırılıyor?' sorusuna güzel bir örnek bu. İstanbul'da evimdeyim. Bırakin operasyonu ifadeye çağıran bile olmadı. Olayı duyan avukatım üç kez adliyeye gitse de ifademe gerek duyulmadı, bugüne kadar çağıran olmadı. Yok sansasyonel bir şey yapayım düşüncesiyle hareket ediliyorsa yapanın elinde patlar ki aynı haberde "polis evinde bulamadı" dedikten sonra "önümüzdeki günlerde ifadeye çağırabilir" diye yazmasından da anlaşılacağı üzere büyük bir saçmalama söz konusu. Diğer yandan söz konusu olayda ne direk habere karar veren, ne kamera gönderen, ne 3g cihazı ile görüntü geçen yada bunların talimatını veren bendim. TRT'de böyle bir yetkim hiç olmadı. Bu, rahatlıkla TRT yönetimini de sorulabilir. Ankara'da gerçekleşen olay benim İstanbul'da bulunduğum ve haberi Harbiye stüdyosunda sunduğum bir günde saat itibarıyla benim sunduğum bülten sırasında oldu. O saatte bülteni başkası sunsa bu kez o mu bunlara muhatap olacaktı? Emin değilim... Yine de avukatım bir kez daha olayı soruşturan ilgili savcılığa başvurup bilgi sahibi sıfatıyla görüşüme başvurulmasını talep edecek. Pek çoğunun FETÖ'cüler el üstünde tuttuğu dönemde bile o vatan hainlerinin düşman bildikleri, işinden ettikleri, bilinen tüm kalemşorleriyle herkesin önünde saldırdıkları bana bu yaftayı yapıştırmaya çalışmak nafile ama FETÖ soruşturmasının akıbeti açısından düşündürücü! Başta Sayın Cumhurbaşkanı ve Adalet Bakanı olmak üzere konuyu herkesin dikkatine sunuyorum."



Erhan ÇELİK ✓
@Erhan_Celikk

Takip ediliyor

"FETÖ soruşturmaları nasıl sulandırılıyor?" sorusuna güzel bir örnek bu. İstanbul'da evimdeyim. Bırakin operasyonu ifadeye çağıran bile olmadı. Olayı duyan avukatım üç kez adliyeye gitse de ifademe gerek duyulmadı, bugüne kadar çağıran olmadı. ++ +

Eski sunucu sürprizi

6 kişinin gözaltına alındığı operasyonda, o dönemde TRT 1 Ana Haber Bülteni'nde Karlov'un vurulma görüntülerini yayınlama talimatı verdiği iddia edilen eski sunucu Erhan Çelik'in evine polis gitti, ancak kendisi evinde bulunamadı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un öldürülmesine ilişkin görüntülerin TRT 1 Ana Haber Bülteni'nde yayımlanması nedeniyle yürütüldüğü soruşturma kapsamında TRT'ye operasyon yaptı. 6 kişinin gözaltına alındığı operasyonda, o dönemde TRT 1 Ana Haber Bülteni'nde Karlov'un vurulma görüntülerini yayınlama talimatı verdiği iddia edilen eski sunucu Erhan Çelik'in evine de polis gitti, ancak kendisi evinde bulunamadı.



ALIKAN ULUDAĞ

kanı istedikleri ve sayın Büyükelçi Andrey Karlov'un özellikle kameralar önünde hayatını kaybetmesini planlandıkları belirlenmiştir" denilmiştir. Bu kapsamda TRT dosyası ayrılmıştır.

15 şüpheli var

Savcı Adem Akıncı, görüntülerin yayımlanması nedeniyle TRT çalışanları hakkında yürütüldüğü soruşturma kapsamında çarşamba günü harekete geçti. 7 TRT çalışanı hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Örgüt üyeliği ile suçlanan ve TRT haber koordinatörü, muhabir, kameraman ve görüntüleri montajlamak için hazır hale getiren montajcıların da aralarında bulunduğu 6 şüpheli, önceki gün gözaltına alındı. Şüphelilerin Emniyet'teki işlemlerinin tamamlanmasının ardından dün savcılık sorgusu için Adliyeye sevk edildi. Öte yandan gözaltı listesinde o dönemde TRT 1 Ana Haber Bülteni'ni sunan Erhan Çelik'in de bulunduğu öğrenildi. Operasyon kapsamında Çelik'in İstanbul'daki evine gidildi. Polis ekipleri, Çelik'e evde ulaşamadıkları şekilde tutanak tutarak evden ayrıldı. Çelik'in daha sonra ifadeye tekrar çağırıldığı bildirildi.

Karlov soruşturması kapsamında daha önce de 4



AHALİYLE YÜZ GÖZ OLMAYIN

Tarihçi Prof. Dr. İber Ortaylı, Türkiye Adalet Akademisi'nde eğitim gören hakim ve savcı adaylarına ders verdi. Hukuk sistemini eleştiren Ortaylı, "Türkiye 50 tane tip fakültesini kaldırır, çünkü bizim doktorlarımız iyi yetiştirilmiştir. Alanlarında çok iyi olan doktorlarımız, baytarlarımız, kimyagerlerimiz, profesörlerimiz var. Ama maalesef 10 tane daha hukuk fakültesini kaldıramaz. Yok yetiştirmesiz. Hukuk tarihçesi yok, Roma hukucusu yok. Dersi kaldırmaya kalkıştlar. Olur mu Roma hukuku, hukuk tarihi, hukuk felsefesi kalkar mı?" diye konuştu.

Türkiye Adalet Akademisi tarafından düzenlenen söyleşide 23. Dönem hakim ve savcı adayları ile bir araya gelen Prof. Dr. Ortaylı, hukuk eğitiminin önemiyle ilgili görüşlerini hakim savcı aday-

ları ile paylaştı. Adaylara özel hayatlarına dikkat etmesi gerektiğini anlatan Ortaylı, "Bir kere dosyanızı mutlaka okuyacaksınız. İhtisasi sağde soldaki insanlarla samimiyet olmayacaksınız. Osmanlı kadrosu 25 akcekel en alt kademeden başlar. İki yıl bekler terfi eder sonra tekrar iki yıl ve terfi eder. İki yıldan fazla bir yerde tutulmaz. Ahali ile yüz göz olmasın diye. Bu çok önemlidir. Yani bir hukuk adamının ahali ile yüz göz olmaya başladığı zaman iş bitmiştir. Bu bir altın kuraldır. Davacı ile yemeğe çıkmayacaksınız. Mahalli halktan birinin düğününe gidemezsiniz" dedi.

Katılımcıların isteği üzerine kitaplarını da imzalayan Ortaylı'ya Türkiye Adalet Akademisi Başkanı Mühtişin Özdemir tarafından Fatih Sultan Mehmet'in heykeli hediye edildi. ●ANKARA / Cumhuriyet

ÖDP'li Sercan Dede'ye ceza

Özgürlük ve Dayanışma Partisi (ÖDP) Artvin İl Başkanı Sercan Dede'nin bir ocazede töreninde yaptığı konuşma "Suç" olarak nitelendirildi. "Terror ölümlü cro-

saftaki cenaze töreninde konuşan Dede hakkında açılan davada 10 ay hapis cezası verdi. "Terror örgütü propagandası yapmak" iddiası ile suçlanan Dede'nin cezasının an-



Erhan ÇELİK @Erhan_Celikk · 3 sa.

+++Yok sansasyonel bir şey yapayım düşüncesiyle hareket ediliyorsa yapanın elinde patlar ki aynı haberde "polis evinde bulamadı" dedikten sonra "önümüzdeki günlerde ifadeye çağırabilir" diye yazmasından da anlaşılacağı üzere büyük bir saçmalama söz konusu.

3 11



Erhan ÇELİK @Erhan_Celikk · 3 sa.

Diğer yandan söz konusu olayda ne direk habere karar veren, ne kamera gönderen, ne 3g cihazı ile görüntü geçen yada bunların talimatını veren bendim. TRT'de böyle bir yetkim hiç olmadı. Bu, rahatlıkla TRT yönetimini de sorulabilir.

3 3 11



Erhan ÇELİK @Erhan_Celikk · 3 sa.

Ankara'da gerçekleşen olay benim İstanbul'da bulunduğum ve haberi Harbiye stüdyosunda sunduğum bir günde saat itibariyle benim sunduğum bülten sırasında oldu. O saatte bülteni başkası sunsa bu kez o mu bunlara muhatap olacaktı? Emin değilim...

2 3 6



Erhan ÇELİK @Erhan_Celikk · 3 sa.

Yine de avukatım bir kez daha olayı soruşturan ilgili savcılığa başvurup bilgi sahibi sıfatıyla görüşüme başvurulmasını talep edecek.

2 3 8



Erhan ÇELİK @Erhan_Celikk · 3 sa.

Pek çoğunun FETÖ'cülerini el üstünde tuttuğu dönemde bile o vatan hainlerinin düşman bildikleri, işinden ettikleri, bilinen tüm kalemşorleriyle herkesin önünde saldırdıkları bana bu yaftayı yapıştırmaya çalışmak nafi ama FETÖ soruşturmalarının akibeti açısından düşündürücü!

1 4 13



Erhan ÇELİK @Erhan_Celikk · 3 sa.

Başta Sayın Cumhurbaşkanı ve Adalet Bakanı olmak üzere konuyu herkesin dikkatine sunuyorum. @RTERdogan @abdulhamitgul

3 12

Odatv.com

erhan çelik

TRT

karlov

operasyon

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

